
Bezirk Vorderpfalz-Süd 2018/19

Bezirksklasse Süd Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Herxheim II 20 20 0 0 180:49 +131 40:0
2 TTC Büchelberg 20 14 1 5 159:93 +66 29:11
3 TTC Leimersheim 20 14 1 5 152:113 +39 29:11
4 TTC Bienwald-Schaidt 20 12 1 7 145:115 +30 25:15
5 TSV Kandel II 20 11 2 7 145:118 +27 24:16
6 FVP Maximiliansau 20 10 2 8 140:115 +25 22:18
7 ASV Arzheim 20 8 1 11 114:140 -26 17:23
8 VfL Bellheim II 20 8 1 11 115:142 -27 17:23
9 TV 03 Wörth II 20 5 1 14 100:157 -57 11:29

10 TTC Klingenmünster II 20 3 0 17 74:171 -97 6:34
11 TTV Römerbad Jockgrim 20 0 0 20 69:180 -111 0:40
12 TTV Albersweiler IV zurückgezogen/gestrichen am 20.12.2018

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Lürtzener, Sascha, Ludwigstraße 27, 76744 Wörth, Mobil:
017630339641, Tel.: 017630339641, luertze@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 21.08.2018 20:00 v (1) TTC Herxheim II ASV Arzheim 9:6
Fr. 24.08.2018 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTV Römerbad Jockgrim
TTC Klingenmünster II
TSV Kandel II
TTV Albersweiler IV

TTC Büchelberg
VfL Bellheim II
FVP Maximiliansau
TTC Leimersheim

4:9
9:6
9:4

4:9 Z
Sa. 25.08.2018 19:00 (1) TV 03 Wörth II TTC Bienwald-Schaidt 7:9
Di. 28.08.2018 20:00 v (1) TTC Büchelberg TTC Klingenmünster II 9:3
Fr. 31.08.2018 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

VfL Bellheim II
TTC Bienwald-Schaidt
FVP Maximiliansau

TSV Kandel II
TTV Römerbad Jockgrim
TTC Herxheim II

6:9
9:1
7:9

Sa. 01.09.2018 19:00 t/v (1)
19:00 (1)

TV 03 Wörth II
ASV Arzheim

TTC Leimersheim
TTV Albersweiler IV

4:9
9:2 Z

Fr. 07.09.2018 20:00 t (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

VfL Bellheim II
TTV Albersweiler IV
TTV Römerbad Jockgrim
TTC Klingenmünster II

TTC Herxheim II
FVP Maximiliansau
TTC Leimersheim
TSV Kandel II

2:9
4:9 Z
0:9 W

4:9
Sa. 08.09.2018 19:00 (1)

19:00 (1)
TTC Büchelberg
ASV Arzheim

TTC Bienwald-Schaidt
TV 03 Wörth II

9:4
9:3

Fr. 21.09.2018 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

FVP Maximiliansau
TTC Leimersheim
TSV Kandel II
TTC Bienwald-Schaidt
VfL Bellheim II

TV 03 Wörth II
TTC Büchelberg
TTC Herxheim II
TTC Klingenmünster II
TTV Albersweiler IV

9:2
9:6
1:9
9:1

9:3 Z
Sa. 22.09.2018 19:00 t (1) TTV Römerbad Jockgrim ASV Arzheim 3:9
Mi. 17.10.2018 20:00 v (1) TV 03 Wörth II VfL Bellheim II 3:9
Fr. 19.10.2018 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTV Römerbad Jockgrim
TTC Klingenmünster II
TTV Albersweiler IV
TTC Bienwald-Schaidt

FVP Maximiliansau
TTC Herxheim II
TSV Kandel II
TTC Leimersheim

1:9
1:9

5:9 Z
6:9

Sa. 20.10.2018 19:00 (1) TTC Büchelberg ASV Arzheim 9:2
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Bezirk Vorderpfalz-Süd 2018/19

Bezirksklasse Süd Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 26.10.2018 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 t (1)
20:00 (1)

FVP Maximiliansau
VfL Bellheim II
TSV Kandel II
TTC Klingenmünster II
TTC Herxheim II

TTC Büchelberg
TTV Römerbad Jockgrim
TV 03 Wörth II
TTC Leimersheim
TTV Albersweiler IV

8:8
9:3
9:2
5:9

9:4 Z
Sa. 27.10.2018 19:00 (2) ASV Arzheim TTC Bienwald-Schaidt 4:9
Fr. 02.11.2018 20:00 (1)

20:00 (2)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTV Römerbad Jockgrim
TTC Leimersheim
TTC Bienwald-Schaidt
TTC Klingenmünster II

TSV Kandel II
ASV Arzheim
FVP Maximiliansau
TTV Albersweiler IV

1:9
9:4
9:5

5:9 Z
Sa. 03.11.2018 19:00 (1) TV 03 Wörth II TTC Herxheim II 1:9
Di. 06.11.2018 20:00 v (1) TTC Herxheim II TTV Römerbad Jockgrim 9:2
Sa. 10.11.2018 19:00 v (2) TTC Büchelberg VfL Bellheim II 9:1
Fr. 16.11.2018 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

VfL Bellheim II
TTV Albersweiler IV
TSV Kandel II
FVP Maximiliansau

TTC Bienwald-Schaidt
TV 03 Wörth II
TTC Büchelberg
TTC Leimersheim

4:9
9:0 Z
6:9
8:8

Sa. 17.11.2018 19:00 (2) ASV Arzheim TTC Klingenmünster II 9:2
Di. 20.11.2018 20:00 v (1) TTC Büchelberg TTC Herxheim II 5:9
Fr. 23.11.2018 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 t (1)

TTC Leimersheim
TTV Römerbad Jockgrim
TTC Klingenmünster II
TSV Kandel II

VfL Bellheim II
TTV Albersweiler IV
TV 03 Wörth II
TTC Bienwald-Schaidt

9:2
6:9 Z
6:9
8:8

Sa. 24.11.2018 19:00 (2) ASV Arzheim FVP Maximiliansau 3:9
Fr. 30.11.2018 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

FVP Maximiliansau
TTV Albersweiler IV
TSV Kandel II
TTC Herxheim II
VfL Bellheim II

TTC Klingenmünster II
TTC Büchelberg
TTC Leimersheim
TTC Bienwald-Schaidt
ASV Arzheim

9:0
3:9 Z
9:1
9:0
8:8

Sa. 01.12.2018 19:00 (1) TV 03 Wörth II TTV Römerbad Jockgrim 9:6
Di. 04.12.2018 20:00 v (1)

20:30 t/v (1)
TTC Bienwald-Schaidt
TTC Klingenmünster II

TTV Albersweiler IV
TTV Römerbad Jockgrim

3:9 Z
9:6

Fr. 07.12.2018 17:30 v (1)
20:00 (1)

TTC Leimersheim
FVP Maximiliansau

TTC Herxheim II
VfL Bellheim II

3:9
9:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.12.2018 19:00 (1)

19:00 (1)
ASV Arzheim
TTC Büchelberg

TSV Kandel II
TV 03 Wörth II

4:9
9:4

Fr. 11.01.2019 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

VfL Bellheim II
FVP Maximiliansau
TTC Bienwald-Schaidt

TTC Klingenmünster II
TSV Kandel II
TV 03 Wörth II

9:5
9:4
9:7

Sa. 12.01.2019 19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Büchelberg
ASV Arzheim

TTV Römerbad Jockgrim
TTC Herxheim II

9:1
2:9

Fr. 25.01.2019 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 t/v (1)

TSV Kandel II
TTV Römerbad Jockgrim
TTC Klingenmünster II
TTC Herxheim II
TTC Leimersheim

VfL Bellheim II
TTC Bienwald-Schaidt
TTC Büchelberg
FVP Maximiliansau
TV 03 Wörth II

9:5
5:9
0:9
9:0
9:3

Fr. 01.02.2019 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (2)
20:00 t (1)

TTC Leimersheim
TTC Bienwald-Schaidt
TSV Kandel II
TTC Herxheim II

TTV Römerbad Jockgrim
TTC Büchelberg
TTC Klingenmünster II
VfL Bellheim II

9:5
7:9
9:1
9:1

Sa. 02.02.2019 19:00 t (1) TV 03 Wörth II ASV Arzheim 9:4
Di. 12.02.2019 20:00 v (1) TTC Herxheim II TSV Kandel II 9:6
Fr. 15.02.2019 20:00 (2) TTC Klingenmünster II TTC Bienwald-Schaidt 2:9
Sa. 16.02.2019 19:00 (1)

19:00 (1)
TTC Büchelberg
TV 03 Wörth II

TTC Leimersheim
FVP Maximiliansau

9:5
3:9

Fr. 22.02.2019 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (2)

VfL Bellheim II
FVP Maximiliansau
TTC Herxheim II
TTC Leimersheim

TV 03 Wörth II
TTV Römerbad Jockgrim
TTC Klingenmünster II
TTC Bienwald-Schaidt

9:4
9:6
9:0
9:5

Sa. 23.02.2019 19:00 (1) ASV Arzheim TTC Büchelberg 9:5
Fr. 08.03.2019 20:00 (1)

20:00 t (1)
20:00 (1)

TTV Römerbad Jockgrim
TTC Leimersheim
TTC Bienwald-Schaidt

VfL Bellheim II
TTC Klingenmünster II
ASV Arzheim

4:9
9:2
9:0

Sa. 09.03.2019 19:00 t/v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

ASV Arzheim
TV 03 Wörth II
TTC Büchelberg

TTV Römerbad Jockgrim
TSV Kandel II
FVP Maximiliansau

9:6
8:8
9:0
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Bezirk Vorderpfalz-Süd 2018/19

Bezirksklasse Süd Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 15.03.2019 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TSV Kandel II
FVP Maximiliansau
TTC Herxheim II
VfL Bellheim II

TTV Römerbad Jockgrim
TTC Bienwald-Schaidt
TV 03 Wörth II
TTC Büchelberg

9:5
6:9
9:3
9:5

Sa. 16.03.2019 19:00 (1) ASV Arzheim TTC Leimersheim 9:6
Mi. 27.03.2019 20:00 v (1) TTC Klingenmünster II ASV Arzheim 4:9
Fr. 29.03.2019 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Bienwald-Schaidt
TTV Römerbad Jockgrim
TTC Leimersheim

VfL Bellheim II
TTC Herxheim II
FVP Maximiliansau

9:2
1:9
9:6

Sa. 30.03.2019 19:00 (1) TTC Büchelberg TSV Kandel II 9:2
Mi. 03.04.2019 20:00 v (1) TV 03 Wörth II TTC Klingenmünster II 9:4
Fr. 05.04.2019 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:30 t/v (1)

VfL Bellheim II
TTC Herxheim II
FVP Maximiliansau
TTC Bienwald-Schaidt

TTC Leimersheim
TTC Büchelberg
ASV Arzheim
TSV Kandel II

5:9
9:4

9:0 W
6:9

Fr. 12.04.2019 20:00 (1)
20:00 (2)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTV Römerbad Jockgrim
TTC Klingenmünster II
TTC Leimersheim
TTC Bienwald-Schaidt

TV 03 Wörth II
FVP Maximiliansau
TSV Kandel II
TTC Herxheim II

3:9
7:9
9:7
1:9

Sa. 13.04.2019 19:00 (1) ASV Arzheim VfL Bellheim II 5:9
Mo.15.04.2019 20:15 v (1) TSV Kandel II ASV Arzheim 4:9
Fr. 03.05.2019 20:00 (1)

20:00 t (1)
20:00 (1)

VfL Bellheim II
TTV Römerbad Jockgrim
TTC Herxheim II

FVP Maximiliansau
TTC Klingenmünster II
TTC Leimersheim

9:6
6:9
9:3

Sa. 04.05.2019 19:00 (1) TV 03 Wörth II TTC Büchelberg 1:9
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